
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 130/2011 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 30 września 
2011 roku w sprawie nie pobierania podatku od towarów i usług przy sprzedaży prawa własności na 

rzecz użytkowników wieczystych w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 202 roku poz. 1990 ze zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów 
i usług (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 685 ze zm.), zarządza co następuje: 

§ 1. Uchylić zarządzenie nr 130/2011 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 30 września 2011 roku 
w sprawie nie pobierania podatku od towarów i usług przy sprzedaży prawa własności na rzecz użytkowników 
wieczystych w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DF8858-92EC-4C76-B127-066C5A4A3BBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


